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四日市市西山町7741-342,070
35年返済、変動0.65％、
借入金1,580万円の場合
ご購入には別途諸費用が必要になります。
上記金利は各種条件を満たした優遇金利です。

円
月
々

ボーナス返済0円

オープンルーム

5
●土地面積／138.36㎡（41.85坪）
●建物面積／105.16㎡（31.81坪）
●間取り／3LDK
●所在／四日市市中川原1丁目
●交通／近鉄中川原駅徒歩2分
●構造／木造瓦葺2階建
●新築年月／平成25年6月
●取引態様／仲介

2,680中川原1丁目

近鉄中川原駅
徒歩2分

駐車場2台

物件情報

リフォーム歴あり、建物保守状態良好、駐車4台可能駐車場4台近鉄阿倉川駅徒歩5分、スーパー病院等至近駐車場2台

　

1,580西山町2
●土地面積／228.51㎡（69.12坪）
●建物面積／144.62㎡（43.74坪）
●間取り／4LDK+S●所在／四日市市西山町7741-3
●交通／三交バス青木停徒歩1分
●構造／木造瓦葺2階建
●新築年月／平成11年4月
●備考／空家
●取引態様／仲介　

2,680阿倉川町1
●土地面積／121.94㎡（36.88坪）
●建物面積／95.43㎡（28.86坪）
●間取り／3LDK
●所在／四日市市阿倉川町4番4
●交通／近鉄阿倉川駅徒歩5分
●構造／木造スレート葺2階建
●新築年月／新築
●備考／新築分譲住宅全1棟、
　令和6年1月完成済、設計建設性能評価物件、
　フラット35S対応住宅（別途費用必要）
●取引態様／仲介

●土地面積／732.37㎡（221.54坪）
●建物面積／103.93㎡（31.43坪）

　

●間取り／2DK
●所在／三重郡菰野町大字千種字奥郷
●交通／菰野町コミュニティバス奥郷停徒歩6分
●構造／木造瓦葺平家建
●新築年月／昭和60年1月
●備考／平成23年頃水廻り等リフォーム済、
　再建築は一戸建専用住宅建築可能（要適合証明）
●取引態様／仲介

1,980菰野町千草奥郷8

13：00～17：0013：00～17：00

13：00～17：00

広い日本庭園に本格和風の平屋建築、土地約221坪
駐車場並列2台可

●土地面積／160.02㎡（48.40坪）
●建物面積／99.78㎡（30.18坪）

　

●間取り／4LDK
●所在／亀山市阿野田町（二本松団地）
●交通／JR亀山駅徒歩31分
●構造／木造スレート葺2階建
●新築年月／新築
●備考／新築分譲住宅全3棟、
  令和6年3月完成予定、
　設計建設性能評価取得、他棟有
　①土地174.85㎡建物96.88㎡2,280万円、
　②土地176.57㎡建物99.36㎡2,380万円　
●取引態様／仲介

2,280亀山市阿野田町③号棟6

二本松団地内、新築分譲住宅全3棟、駐車並列3台
駐車場3台

●土地面積／161.64㎡（48.89坪）
●建物面積／99.36㎡（30.05坪）

　

●間取り／4LDK＋3WIC
●所在／鈴鹿市長太新町2丁目
●交通／近鉄楠駅徒歩4分
●構造／木造スレート葺2階建
●新築年月／新築
●備考／新築分譲住宅全2棟、
  令和6年2月完成予定、
　設計建設住宅性能評価取得、他棟有
　②土地173.21㎡建物99.36㎡2,180万円
●取引態様／仲介

2,180鈴鹿市長太新町2丁目①号棟7

新築分譲住宅全2棟、
近鉄楠駅・スーパー
一号館近い

駐車場2台

物件情報 浴室浴室

浴室浴室リビングダイニングリビングダイニング キッチンキッチン

4
●土地面積／108.62㎡（32.85坪）
●建物面積／88.59㎡（26.79坪）
●間取り／3LDK
●所在／三重郡川越町大字高松
●交通／近鉄川越富洲原駅徒歩20分
●構造／木造瓦葺2階建
●新築年月／平成10年2月
●取引態様／仲介

1,600川越町高松

フルリフォーム住宅駐車場2台

システムキッチン（IH)システムキッチン（IH)

平成23年頃水廻りリフォーム済

物件情報

キッチンキッチン 浴室浴室

リビングリビング
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最上階14階の南西角部屋、広さLDK26.8帖

●専有面積／（壁芯）88.75㎡（26.84坪）
●バルコニー面積／18.43㎡（5.57坪）

　

●間取り／2LDK
●所在／四日市市鵜の森2丁目13番13 1401号
●交通／近鉄四日市駅徒歩12分
●構造／鉄筋コンクリート14階建14階部分
●新築年月／平成28年3月
●管理費等／19,480円/月
●駐車場／1,500～2,500円/月（機械式、各部屋1台付）
●備考／LDKは高級感のある黒のフロアタイル、
　壁の一部タイル張り（室内は2LDKに変更）、
　ユニットバスはテレビ付、タンクレストイレ、
　プライベートポーチ面積5.21㎡、CTY：275円/月
●取引態様／仲介

3,880ポレスター鵜の森ブライトフォート3

カ ー ナ ビ ポ イ ン ト

四日市市鵜の森2-13-13

近鉄四日市駅
トナリエ四日市
アミカ四日市店
浜田小学校

…………約　960m（徒歩約12分）

………約　880m（徒歩約11分）

………約　３２０m（徒歩約　4分）

……………約1250m（徒歩約16分）

カ ー ナ ビ ポ イ ン ト

四日市市阿倉川町4-4

スギ薬局阿倉川店
ユーストア阿倉川店
ローソン四日市羽津山店
海蔵小学校
山手中学校

………約175ｍ（徒歩約　3分）

……約247ｍ（徒歩約　4分）

……約　87ｍ（徒歩約　2分）

………………約800ｍ（徒歩約10分）

………………約450ｍ（徒歩約　6分）

103,312
35年返済、変動0.65％、
借入金3,880万円の場合
ご購入には別途諸費用が必要になります。
上記金利は各種条件を満たした優遇金利です。

円
月
々

ボーナス返済0円

71,360
35年返済、変動0.65％、
借入金2,680万円の場合
ご購入には別途諸費用が必要になります。
上記金利は各種条件を満たした優遇金利です。

円
月
々

ボーナス返済0円
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北伊勢
信用金庫

JAパーキングJAパーキング

東海ろうきん東海ろうきん

百五銀行百五銀行

セブンイレブンセブンイレブン

ローソンローソン

博物館博物館

近
鉄
湯
の
山
線

近
鉄
湯
の
山
線

トナリエ
四日市
トナリエ
四日市

鵜の森
公園
鵜の森
公園

現地
近
鉄
四
日
市
駅

物件情報

屋根・外壁塗装、システムキッチン・ユニットバス・
洗面化粧台・給湯器・トイレ交換、クロス・クッショ
ンフロア・フローリング全張替え、ハウスクリーニング

令和5年1月リフォーム完成予定

入口のインターフォンで部
屋番号1401を指定し、呼び
出しボタンを押して呼び出
して下さい。

チラシ初

AM8：30～PM7：30

webサイト

新年明けまして
　おめでとうございます
本年も宜しくお願い申し上げます

常時600
物件展示

仕切りの設置

月1  日（土）（土）

★宅地建物取引業法に定められた仲介手数料を申し受けます。★令和5年12月27日現在の物件情報のため成約済の場合は、ご了承下さい。★面積は一部概測です。★道路・幅員・間口・奥行の寸法は概測です。他にもお預かり物件が多数ございますので、ご希望の際はお問い合わせ下さい。

1413  日（日）（日） 1月  

14  日（日）（日） 1月  

月号



土地コーナー

建物コーナー

建築条件なし

鈴鹿市末広北2丁目54 1,390
●土地面積／183.72㎡（55.57坪）
●所在／鈴鹿市末広北2丁目
●交通／伊勢鉄道玉垣駅徒歩17分
●用途地域／第1種住居地域
●地目／宅地　
●建ぺい率／60％ ●容積率／200％
●備考／更地、水道引込有（給水分担金
　　支払済、審査手数料要）

48

自然の中での建築をご検討の方近鉄富田駅徒歩15分

320
●土地面積／258.00㎡（78.04坪）

菰野町榊

●所在／三重郡菰野町大字榊
●交通／コミュニティバス尾高口停徒歩8分
●用途地域／都市計画区域外
●地目／山林
●備考／前面道路は私道（持分なし）

ミルクロード沿い、商業地に最適

1,980
●土地面積／552.65㎡（167.17坪）

51西山町

41 あかつき台1丁目

解体更地渡し、三岐鉄道暁学園前駅徒歩約16分

1,180 仲
介

万
円

●土地面積／231.12㎡（69.91坪）
●所在／四日市市あかつき台1丁目
●交通／三岐バスあかつき台
　　1丁目停徒歩2分
●用途地域／第1種低層住専地域
●地目／宅地
●建ぺい率／60％●容積率／100％
●備考／上物有（解体更地渡し）

49

27

建物解体更地渡し

仲
介380万

円

●土地面積／125.55㎡（37.97坪）
●所在／四日市市楠町本郷
●交通／近鉄北楠駅徒歩11分
●用途地域／第1種中高層住専地域
●地目／宅地
●建ぺい率／60％ ●容積率／160％
●備考／セットバック要
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